
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                        

                               УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 14                          

                                             

 

                                                      ПРИКАЗ 

от 1 сентября 2023 г.                                            № 143 

                                                  ст.  Весёлая 

 

О назначении ответственного за аттестацию педагогических   

работников МКДОУ детский сад № 14 ст. Весёлой 

 

             В соответствии с пунктом 22 Положения об  аттестационной  

комиссии министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края для проведения  аттестации педагогических  

работников  организаций,  осуществляющих образовательную деятельность, 

в целях установления квалификационной категории, утверждённым приказом  

министерства образования,  науки и молодёжной  политики Краснодарского 

края от 18.05.2021 г. № 1614 «Об утверждении Положения об  

аттестационной  комиссии министерства образования, науки и молодежной 

комиссии Краснодарского края для проведения  аттестации педагогических  

работников  организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в 

целях установления квалификационной категории», п р и к а з ы в а ю: 

        1.  Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников 

МКДОУ детский сад № 14 воспитателя Наталью Николаевну Ланину.                                

        2. Признать утратившим силу приказ МКДОУ детский сад № 14                        

ст. Весёлой от 15.09.2021 г. № 125 «О назначении ответственного за 

аттестацию педагогических работников МКДОУ детский сад № 14 ст. 

Весёлой».                      

       3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 14                           Л.В.Светличная 

С приказом ознакомлена:                                                    Н.Н.Ланина 


		2023-09-17T15:06:51+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 СТАНИЦЫ ВЕСЁЛОЙ
	Я являюсь автором этого документа




